МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ К!! {I ~
г. Петропавловск-Камчатский «f9» мая 2020 года

О внесении изменений в годовой
перспективный план контрольных
мероприятий Министерства
финансов Камчатского края на 2020
год, утвержденный приказом
Министерства финансов

Руководствуясь пунктом 2.2 раздела 2 Порядка осуществления
Министерством финансов Камчатского края внутреннего государственного
финансового контроля, утвержденного постановлением Правительства
Камчатского края от 24.02.2014 .NQ 95-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в пункт 3 годового перспективного плана контрольных
мероприятий Министерства финансов Камчатского края на 2020 год изменение
даты начала проведения контрольного мероприятия, заменив слова «2 квартал
(май)>>словами «2 квартал (июнь)>>.

Основание: Докладная записка начальника отдела финансового контроля
Министерства финансов Камчатского края Кушнира М.П. от 18.05.2020.

ВрИО Министра

/~п_,~
~~ С.Л. Течко__---:;--